СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2017 г № 2-РС

Об избрании секретаря Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

В соответствии со ст. 6 Регламента работы Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Решило:

1. Избрать секретарем из числа депутатов Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области Мореву Раису Павловну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания

С.А. Аргунова

Глава Малосолдатского сельсовета

А.А. Скотников